CAR. CENTRAL  SEC. CHUNCHUYACU KM. 100, JUNIN -
CHANCHAMAYO - SAN RAMON

: 20486319161RUC
F. EMISIÓN : 17/09/2025
MONEDA : PEN - SOLES
FORMA DE PAGO : CONTADO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UMCANT. V. UNITARIO P. UNITARIO DSCTO TOTAL

1,080.97UND 1,080.971MPMD1027 1,080.97MPMD1027-CARGA DE VIRUTA 0.00

SON: MIL OCHENTA Y 97/100 SOLES

OP. EXONERADA 1,080.97S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 1,080.97

0.00S/PERCEPCIÓN

IMPORTE TOTAL 1,080.97S/

0.00S/IGV

S/ 0.00OP. GRAVADAS

Representación Impresa de la Factura Electrónica